
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

J 	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI 

GABINETE DO PREFEITO 

;JiIJIT*t 

Ementa: Rerrat1flca o Decreto n° 005 de 18 de 
janeiro. de 2017, que designou membros titulares 
e suplentes do Conselho Municipal de Meio 
Ambiente de Barra do Piraí. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de 

suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO o artigo 36, do Decreto n °  116 de 15 de dezembro de 2015. 

DECRETA: 

Art. l - RERRATIFICA o Decreto n° 005 de 17 de Janeiro de 2017, 
retificado pelo Decreto n° 008 de 19 de junho de 2017, substituindo membros da 
Secretaria Municipal de Assistência Social, da Câmara Municipal e Centro 
Universitário Geraldo Di Biase - UGB, a saber: 

•:• SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

- Felipe Vanzeloti Batista - Titular 
- Lidiane Cioni de Avellar - Suplente 

• CÂMARA MUNICIPAL 

- Cristiano Gama de Almeida - Titular 

- Valdecir Groetaers Pêgas - Suplente 

•:• CENTRO UNIVERSITÁRIO GERALDO DI BIASE - UGB 
- Prof. Júlio César Sobral Pinto Dias - Titular 	 - 
- Prol" Maria Luiza Salgado Ferreira de Andrade - Suplente 

Art 2° * Ficam ratificados os demais termos do Decreto n° 00512017. 

Art 30- A presente reformulação fica fazendo parte integrante e 
complementar daquele instrumento. 

Art. 40 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário, em especial o Decreto n° 00812017. 

GABINETE DO PREFEITO, 26 DE SETEMBRO DE 2017. 

OFÍCIO - CMMA N° 11112017 

smg/ebmp 


